



สำนักงานส่งเสริมการจัดประชุมและนิทรรศการ (องค์การมหาชน)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	การสนับสนุนการจัดประชุมนานาชาติ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฝ่ายส่งเสริมการจัดประชุมนานาชาติ		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร			1,200,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง	18 กุมภาพันธ์ 2564	เป็นเงิน	1,231,400.00 บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)			

ราคากลางต่อหน่วย (ถ้ามี) ให้แสดงรายละเอียดแต่ละรายการ

3.1	การจัดทำกลยุทธ์สื่อสารการตลาด 1 แผนงาน		125,666.67 บาท
3.2	บทความโฆษณาประชาสัมพันธ์ (Advertorial) หรือเอกสารข่าว (Press Release) ความยาวประมาณ 250-300 คำต่อชิ้น หรือ 1 หน้ากระดาษ A4 ต่อชิ้น พร้อมหารูปภาพประกอบการจัดทำ (หากมีความจำเป็นต่อเนื้อหา) จำนวน 5 ชิ้นงาน ชิ้นงานละ 25,396.67 บาท		126,983.35 บาท
3.3	คำกล่าวผู้บริหาร (speech) ความยาวประมาณ 350-400 คำต่อชิ้นหรือ 1.5 กระดาษ A4 จำนวน 5 ชิ้นงาน ชิ้นงานละ 19,280 บาท		96,400.00 บาท
3.4	ค้นคว้าข้อมูลและจัดทำคำตอบเชิงกลยุทธ์ให้กับ Media Enquiries ประมาณ 350-400 คำต่อชิ้น หรือ 1.5 กระดาษ A4 จำนวน 5 ชิ้นงาน ชิ้นงานละ 22,133.33 บาท		110,666.65 บาท

3.5	<p>จัดเตรียมเนื้อหาสำหรับผู้บริหารในการนำเสนอข้อมูลของประเทศไทย ในฐานะวิทยากรสำหรับงานประชุมนานาชาติ เช่น กล่าวแสดงความยินดี คำกล่าวขอบคุณ ความยาวประมาณ 250-300 คำต่อชิ้นหรือ 1 หน้า กระดาษ A4 ต่อชิ้น พร้อมหารูปภาพประกอบการจัดทำ (หากมีความจำเป็นต่อเนื้อหา) จำนวน 5 ชิ้นงาน ชิ้นงานละ 21,063.33 บาท</p>	105,316.65 บาท
3.6	<p>จัดเตรียมชิ้นงานประชาสัมพันธ์สำหรับประชาสัมพันธ์ในสื่อสังคมออนไลน์ (social media) โดยแบ่งเป็น</p>	
3.6.1	<p>การเขียนคำบรรยายได้ภาพ ความยาวประมาณ 100-150 คำต่อชิ้นหรือประมาณ ½ หน้ากระดาษ A4 รวมถึงการออกแบบกราฟฟิกที่เหมาะสมต่อการนำเสนอข้อมูล จำนวน 10 ชิ้นงาน ชิ้นงานละ 12,853.33 บาท</p>	128,533.3 บาท
3.6.2	<p>การเขียนประชาสัมพันธ์ในรูปแบบบทความ ความยาวประมาณ 250-300 คำต่อชิ้นงาน หรือประมาณ 1 หน้ากระดาษ A4 รวมถึงการออกแบบกราฟฟิกที่เหมาะสมต่อการนำเสนอข้อมูล จำนวน 10 ชิ้นงาน ชิ้นงานละ 21,350.00 บาท</p>	213,500.00 บาท
3.7	<p>เรียบเรียงและออกแบบจัดทำเนื้อหาเพื่อส่งเสริมสนับสนุนอุตสาหกรรมการจัดประชุมนานาชาติ ตลอดจนเนื้อหาข้อมูลที่เกี่ยวข้องสำหรับผู้บริหารในรูปแบบ PowerPoint Presentation ประมาณ 20 – 25 หน้า ต่อชิ้นงาน จำนวน 5 ชิ้นงาน ชิ้นงานละ 64,866.67 บาท</p>	324,333.35 บาท



4. แหล่งที่มีของราคากลาง

4.1 Beam Agency Co., Ltd.

4.2 Oneness Creation Co., Ltd.

4.3 Lexicon Limited

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

นางสาวนรา ร่มโพธิ์ทอง